重庆市渝北区古路镇人民政府
[bookmark: _GoBack][bookmark: PO_gzdw]关于2023年11月农村人居环境整治
考核情况的通报

各村委会：
为进一步营造整洁有序的生活环境，持续改善农村环境面貌。11月21日、28日规建环办、村建中心、重点督查办、村代表共7人组成联合检查组采取了“四不两直”的方式，对各村随机抽取一个院落、一户农户、一条道路进行考评，现将考核情况通报如下，请各村深刻剖析问题现状，认真落实及时整改。
上月检查问题已全部整改落实到位，无扣分；规定时间内各村未提供加分依据，无加分扣分情况。
检查时间：2023年11月21日（星期二），9：00-17：00，天气：晴。
一、兴盛村
1.花院子畜禽粪便1处；
2.花院子垃圾桶单桶1处；
3.高肖路路面少量没有清扫；
4.公路部分边沟堵塞，杂草未清除干净。

2、

3、 希望村
1.周家湾周训村家卧室脏乱；
2.周家湾沟渠堵塞1处；
3.周家湾垃圾桶单桶5处；
4.周家湾鸡鸭散养1处；
5.周家湾畜禽粪便1处；
6.周家湾白色垃圾2处；
7.公路部分边沟堵塞，安全护栏缺失。
4、 菜子村
1.回龙坝白色垃圾3处；
2.回龙坝垃圾桶单桶1处；
3.公路路面破损严重，落叶较多。
四、银花村
1.陈常礼门前化粪池渗漏导致黑臭水体；
2.白杨湾白色垃圾4处；
3.白杨湾鸡鸭散养1处；
4.路面破损严重，部分边沟堵塞，路面落叶较多。
五、百步梯村
1.垃圾桶单桶2处；
2.任家屋基院坝脏乱1处；
3.任家屋基白色垃圾2处；
4.任家屋基黑臭水体1处；
5.任家屋基畜禽粪便1处；
6.公路边沟杂草未清除干净，路面落叶较多。
六、熊家村
1.大坪家禽散养1处；
2.大坪院子白色垃圾院坝杂草1处；
3.大坪院子畜禽粪便2处；
4.大坪焚烧痕迹1处；
5.大坪白色垃圾1处；
6.公路路面破损严重，落叶较多。

检查时间：2023年11月28日（星期二），9：00-17：00，天气：晴
七、草坪村
1.付家湾白色垃圾4处；
2.阙中银家堂屋杂乱；
3.付家湾入户道路落叶杂草乱堆乱放1处；
4.公路部分边沟堵塞，杂草未清楚干净。
八、吉星村
1.清水屋基白色垃圾5处；
2.清水屋基垃圾桶单桶1处；
3.清水屋基黑臭水体1处；
4.公路部分边沟堵塞，安全护栏缺失。
九、双鱼村
1.梨树屋基础白色垃圾6处；
2.梨树屋基焚烧痕迹1处；
3.梨树屋基畜禽粪便1处；
4.公路部分沟渠堵塞，边沟杂草未清除干净。
十、古路村
1.付家湾垃圾桶乱摆乱放3处；
2.付家湾白色垃圾1处；
3.公路边沟堵塞，杂草未清除干净。
十一、乌牛村
1.大坪院子白色垃圾6处；
2.大坪院子畜禽粪便1处；
3.大坪院子垃圾桶单桶1处；
4.公路部分边沟堵塞，路面落叶较多。
十二、继光村
1.张家院子白色垃圾2处；
2.公路部分边沟堵塞，落叶较多。
十三、同德村
1.松竹湾白色垃圾、畜禽粪便遍地，整个环境脏乱差；
2.公路部分边沟堵塞，路面杂草未清除干净。
十四、裕民村
1.曹房焚烧痕迹1处；
2.曹房家禽散养1处；
3.曹房白色垃圾3处；
4.公路部分边沟堵塞，杂草未清除干净。
十五、新桥村
1.小石夹口白色垃圾2处；
2.小石夹口商店乱堆杂草1处；
3.小石夹口院坝杂物乱堆1处；
4.公路部分边沟堵塞，杂草未清除干净。

附件：1.古路镇2023年11月人居环境整治月考核汇总表
2.古路镇2023年11月环境清扫保洁考核总分汇总表
3.古路镇2023年11月公路养护考核汇总

重庆市渝北区古路镇人民政府
[bookmark: PO_sj]                    2023年12月11日
		— 3 —

附件1
	古路镇2023年11月人居环境整治月考核汇总表

	序号
	参赛单位
	评分单位（个）
	总分数
	平均分值
	减去一个高分
减去一个低分
	分值总数
	实际评分单位
	平均分值
	名次

	1
	兴盛村
	7
	653
	93.29
	175
	478
	5
	95.60
	1

	2
	草坪村
	7
	651
	93.00
	184
	467
	5
	93.40
	2

	3
	继光村
	7
	651
	93.00
	186
	465
	5
	93.00
	3

	4
	菜子村
	7
	645
	92.14
	181
	464
	5
	92.80
	4

	5
	古路村
	7
	643
	91.86
	181
	462
	5
	92.40
	5

	6
	新桥村
	7
	640
	91.43
	181
	459
	5
	91.80
	6

	7
	裕民村
	7
	643
	91.86
	186
	457
	5
	91.40
	7

	8
	银花村
	7
	633
	90.43
	180
	453
	5
	90.60
	8

	9
	希望村
	7
	628
	89.71
	176
	452
	5
	90.40
	9

	10
	熊家村
	7
	614
	87.71
	171
	443
	5
	88.60
	10

	11
	双鱼村
	7
	613
	87.57
	174
	439
	5
	87.80
	11

	12
	同德村
	7
	609
	87.00
	172
	437
	5
	87.40
	12

	13
	吉星村
	7
	616
	88.00
	180
	436
	5
	87.20
	13

	14
	乌牛村
	7
	608
	86.86
	173
	435
	5
	87.00
	14

	15
	百步梯村
	7
	599
	85.57
	170
	429
	5
	85.80
	15

	附件2
古路镇2023年11月环境清扫保洁考核汇总表

	序号
	参赛单位
	评分单位（个）
	总分数
	去掉一个最高分
去掉一个最低分
	平均分值
	名次

	1
	兴盛村
	7
	400
	113
	57.40
	1

	2
	继光村
	7
	389
	109
	56.00
	2

	3
	菜子村
	7
	390
	112
	55.60
	3

	4
	草坪村
	7
	383
	107
	55.20
	4

	5
	古路村
	7
	378
	105
	54.60
	5

	6
	新桥村
	7
	378
	106
	54.40
	5

	7
	裕民村
	7
	380
	111
	53.80
	7

	8
	银花村
	7
	374
	105
	53.80
	7

	9
	乌牛村
	7
	365
	105
	52.00
	9

	10
	希望村
	7
	361
	102
	51.80
	10

	11
	百步梯村
	7
	360
	101
	51.80
	10

	12
	熊家村
	7
	358
	101
	51.40
	12

	13
	吉星村
	7
	361
	105
	51.20
	13

	14
	同德村
	7
	349
	97
	50.40
	14

	15
	双鱼村
	7
	350
	99
	50.20
	15

	附件3
2023年11月公路养护考核汇总表

	序号
	村名
	总分
	去掉一个最高分
去掉一个最低分
	平均分值
	名次

	1
	古路村
	265
	72
	38.60
	1

	2
	草坪村
	268
	75
	38.60
	1

	3
	兴盛村
	253
	63
	38.00
	3

	4
	裕民村
	263
	74
	37.80
	4

	5
	新桥村
	262
	75
	37.40
	5

	6
	银花村
	259
	72
	37.40
	5

	7
	双鱼村
	262
	76
	37.20
	7

	8
	同德村
	260
	74
	37.20
	7

	9
	继光村
	261
	75
	37.20
	7

	10
	熊家村
	257
	71
	37.20
	7

	11
	菜子村
	255
	70
	37.00
	11

	12
	希望村
	257
	74
	36.60
	12

	13
	吉星村
	255
	74
	36.20
	13

	14
	百步梯村
	239
	62
	35.40
	14

	15
	乌牛村
	243
	68
	35.00
	15

		— 3 —